
Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 8

на Столичния общински съвет

от 29.06.2023 година

За продажба на общинско жилище по реда на Наредбата за реда и

условията за управление и разпореждане с общински жилища на

територията на Столична община.

На основание чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост, във вр.

с чл.43, ал.1 от Наредбата за реда и условията за управление и

разпореждане с общински жилища на територията на Столична община,

във вр. с чл.5, ал.1 от Закона за наследството, чл.21, ал.1, т.8, във вр. с ал.2

от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие                              , с ЕГН

          , с постоянен адрес: гр. София, ж.к. “Дружба“,                   

     да сключи договор за покупко - продажба на недвижим имот - частна

общинска собственост /АОС № 2255 от 04.01.2019 г., на CO, Район

„Искър“, вписан в Службата по вписванията том XLVIII, № 51, вх. peг. №

20147 от 08.04.2019 г., имотна партида 608312/, представляващ апартамент

    с идентификатор 68134.1500.2402.1.9, находящ се в гр.София, ж.к.

„Дружба“, жилищен блок №  , вход  , етаж  , състоящ се от две стаи,

дневна - кухня и обслужващи помещения, със застроена площ от 93,28

кв.м. и жилищна площ от 50,83 кв.м., при съседни самостоятелни обекти в

сградата: на същия етаж - 68134.1500.2402.1.10; под обекта -

68134.1500.2402.1.6; над обекта - 68134.1500.2402.1.12, заедно с

прилежащото мазе №    с площ 4,59 кв.м., при граници: изток - коридор,

запад - мазе от вход “Б“, север - мазе № 15, юг - мазе № , заедно със

съответните 1,458% ид.ч. от общите части на сградата и от правото на

строеж върху мястото, срещу заплащане на цена от 84 259,25 лв.

(осемдесет и четири хиляди двеста петдесет и девет лева и двадесет и пет

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



стотинки) без ДДС, определена от лицензиран оценител, сключил рамков 

договор със Столична община. 

2. В договора за покупко-продажба да се включи клауза за забрана на 

разпореждането с описания в т.1 имот за срок от 8 години.  

3. Възлага на кмета на СО - Район „Искър“ да сключи договор за 

покупко-продажба на имота по т.1 от настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 27 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-5033/9/22.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


